РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЗАЛЕГОЩЕНСКИЙ РАЙОН

ОКТЯБРЬСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

от  16  сентября  2020 г.                                                                         № 111
с.Архангельское
Принято на 30 заседании
Октябрьского сельского
Совета народных депутатов

О возложении обязанностей  Главы
 Октябрьского сельского поселения
Залегощенского района Орловской области

       Руководствуясь Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Октябрьского сельского поселения Залегощенского района Орловской области, Октябрьский сельский Совет народных депутатов РЕШИЛ:
1. Назначить исполняющим обязанности Главы  Октябрьского сельского поселения Залегощенского района Орловской области  ведущего специалиста администрации сельского поселения Ерохину Надежду Григорьевну с 17 сентября  2020 года.

2. Настоящее Решение вступает в силу с момента принятия.

3. Обнародовать настоящее Решение в установленном порядке и разместить на официальном сайте Октябрьского сельского поселения, в сети «Интернет».

И.о.главы сельского поселения                                     Н.Г.Ерохина